PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA
(]

A106 - Guanto con pollice rinforzato in
lattice Grip 10 (Pk12)

Collezione: Utilizzo generale

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: Poliestere, Cotone, Elasticizzato
Immersione:

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Ecco il guanto da cantiere per eccellenza: l'incarnazione della durata e
dell'affidabilita. Con il cavallo del pollice rinforzato, questo guanto supera
ogni aspettativa. Vanta un'eccezionale longevita, con una durata fino a
quattro volte superiore a quella dei guanti non rinforzati, che garantisce la
resistenza alle attivita piu difficili. Il rivestimento in lattice increspato non
solo offre un grip eccezionale, ma garantisce anche durata e controllo sia
sul bagnato che sull'asciutto. Venduti in confezioni da 12 per una maggiore
praticita.

I

Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale e una
delle collezioni pilt popolari all'interno della gamma di protezione per le
mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra
cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a
una vasta gamma di attivita.

PROTEZIONE MANI

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione
delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione
dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest
vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5
EN 388 :2016+A1: 2018 (2142X)
EN 407: 2020 (X1XXXX)

Caratteristiche

- Cavallo del pollice rinforzato per la massima protezione e durata
- La spalmatura in lattice Crinkle offre un grip eccellente

- Guanto indispensabile da cantiere

- Eccellente durata e presa in condizioni di bagnato e asciutto
- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C

- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicita.

- Fodera resistente calibro 10

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Nuovo articolo

- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A106 - Guanto con pollice rinforzato in lattice Grip 10 (Pk12)
Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/24960-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
A106G8RL
A106G8RM
A106G8RS
A106G8RXL
A106G8RXXL

Colore
Grigio/Nero

Grigio/Nero

Grigio/Nero

Grigio/Nero
Grigio/Nero

Lunghezza
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Larghezza
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

0.1030
1.1090
1.0410
1.3600
1.5670

Cubico (m®) EAN13 DUN14
0.0693
0.0693
0.0693
0.0693
0.0693
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