

## A106 - Guanto con pollice rinforzato in lattice Grip 10 (Pk12)

**Collezione:** Utilizzo generale

**Gamma:** PROTEZIONE MANI

**Materiali:** Poliestere, Cotone, Elasticizzato

**Immersione:**

**Cartone esterno:** 12

### Informazioni prodotto

Ecco il guanto da cantiere per eccellenza: l'incarnazione della durata e dell'affidabilità. Con il cavallo del pollice rinforzato, questo guanto supera ogni aspettativa. Vanta un'eccezionale longevità, con una durata fino a quattro volte superiore a quella dei guanti non rinforzati, che garantisce la resistenza alle attività più difficili. Il rivestimento in lattice increspato non solo offre un grip eccezionale, ma garantisce anche durata e controllo sia sul bagnato che sull'asciutto. Venduti in confezioni da 12 per una maggiore praticità.



### Caratteristiche

- Cavallo del pollice rinforzato per la massima protezione e durata
- La spalmatura in lattice Crinkle offre un grip eccellente
- Guanto indispensabile da cantiere
- Eccellente durata e presa in condizioni di bagnato e asciutto
- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C
- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicità.
- Fodera resistente calibro 10
- Certificato CE
- Marcato UKCA
- Nuovo articolo
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio



### Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale è una delle collezioni più popolari all'interno della gamma di protezione per le mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a una vasta gamma di attività.

### PROTEZIONE MANI

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

### Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 : 2016+A1: 2018 (2142X)

EN 407: 2020 (X1XXXX)



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### **A106 - Guanto con pollice rinforzato in lattice Grip 10 (Pk12)** **Codice doganale: 6116102091**

#### **Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)  
Bracetown Business Park  
D15 YN2P, Ireland  
Certificato numero: 2777/24960-01/E00-00

---

#### **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
A106G8RL	Grigio/Nero	55.0	36.0	35.0	0.1030	0.0693		
A106G8RM	Grigio/Nero	55.0	36.0	35.0	1.1090	0.0693		
A106G8RS	Grigio/Nero	55.0	36.0	35.0	1.0410	0.0693		
A106G8RXL	Grigio/Nero	55.0	36.0	35.0	1.3600	0.0693		
A106G8RXXL	Grigio/Nero	55.0	36.0	35.0	1.5670	0.0693		

